
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4271000085 入札日 平成２７年９月２５日

知的障害者総合支援センター居室棟空調設備取替工事
平成２７年１２月１５日

       10,490,000         8,281,700         8,314,875

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

栄和設備

協永電機株式会社

黒崎水道建設株式会社

小松設備設計有限会社

齊藤設備工業株式会社

株式会社栄設備

株式会社サンデン

株式会社長谷川土木

株式会社ハリマエアコン

播州設備株式会社

株式会社阪神水道

株式会社ほうらい電気

松本設備株式会社

失格

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

決定

失格

失格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

        8,680,000

        9,300,000

        7,800,000

        8,350,000

        6,440,000

        8,330,000

        9,230,000

       10,000,000

        7,500,000

        8,930,000

        9,450,000

        7,840,000

        9,360,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


